

PLANILHA SOMATÓRIA DUAS COTAS (EXCLUSIVA E PRINCIPAL)

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	TOTAL ESTIMADO R\$
1	130401	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE - RF2	4	UNIDADE	2.214,11	8.856,44
2	130400	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRÍFUGA (DOMÉSTICO) MT	1	UNIDADE	936,22	936,22
3	130399	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS - RF1	1	UNIDADE	7.106,79	7.106,79
4	965290	BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1	5	UNIDADE	1.333,69	6.668,45
5	965309	FREEZER VERTICAL - FZ	5	UNIDADE	3.104,60	15.523,00
6	130391	BALANÇA PLATAFORMA 150KG - BL2	1	UNIDADE	1.623,05	1.623,05
7	965298	BALANÇA DIGITAL 15KG - BL1	3	UNIDADE	883,68	2.651,05
8	965295	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKE - MS	10	UNIDADE	732,48	7.324,75
9	965306	CARRO COLETOR DE LIXO CAPACIDADE 120L - CL	2	UNIDADE	458,54	917,08
10	965289	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20L - BT2	1	UNIDADE	11.849,40	11.849,40
11	6847	CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL	4	UNIDADE	287,00	1.148,00
12	6843	CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL	12	UNIDADE	523,75	6.285,00
13	6878	CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL	12	UNIDADE	328,95	3.947,40
14	6870	TEATRO DE FANTOCHES - MADEIRA	4	UNIDADE	357,50	1.430,00
15	965257	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18000 BTUS - AR2 Especificação - SPLIT	4	UNIDADE	2.408,45	9.633,82
16	965231	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS - C1	6	UNIDADE	437,00	2.622,00
17	965291	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS - EP	2	UNIDADE	690,00	1.380,00
18	965300	MIXER DE ALIMENTOS - MX	2	UNIDADE	265,73	531,45
19	6858	BANDINHA RITIMICA	4	UNIDADE	814,70	3.258,80
20	6876	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO	2	UNIDADE	768,00	1.536,00
21	6835	CASINHA DE BONECA-MADEIRA	2	UNIDADE	3.907,63	7.815,27
22	6846	GELADEIRA - MDF	5	UNIDADE	548,50	2.742,50
23	6853	PIA DE COZINHA -MDF	5	UNIDADE	493,50	2.467,50
24	6874	TEATRO DE FANTOCHES - TECIDO	1	UNIDADE	185,40	185,40
25	6877	CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF	3	UNIDADE	479,45	1.438,35
26	6864	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL	1	UNIDADE	579,00	579,00
27	6875	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRO - VINIL	1	UNIDADE	679,00	679,00
28	6855	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO	2	UNIDADE	907,50	1.815,00
29	6839	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA-PLÁSTICO	2	UNIDADE	1.178,00	2.356,00
30	6865	CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF	3	UNIDADE	564,50	1.693,50
31	6851	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL	1	UNIDADE	774,50	774,50
32	6854	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL	1	UNIDADE	774,50	774,50

PLANILHA SOMATORIA DUAS COTAS (EXCLUSIVA E PRINCIPAL)

33	6841	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA-PLÁSTICO	2	UNIDADE	1.214,50	2.429,00
34	6844	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMAE E FILHOTES - PAPELÃO	10	UNIDADE	375,50	3.755,00
35	6845	CONJUNTO DE FANTOCHES ANIMAIS DOMÉSTICOS	1	UNIDADE	131,75	131,75
36	6840	CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	1	UNIDADE	124,45	124,45
37	6860	CONJUNTO MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO	2	UNIDADE	628,00	1.256,00
38	6861	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	1	UNIDADE	154,05	154,05
39	6836	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA-VINIL	1	UNIDADE	729,00	729,00
40	6862	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	1	UNIDADE	154,05	154,05
41	6838	CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES-TECIDO	4	UNIDADE	739,90	2.959,60
42	6871	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF	2	UNIDADE	1.890,00	3.780,00
43	6852	CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF	3	UNIDADE	447,45	1.342,35
44	6869	CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO	2	UNIDADE	498,90	997,80
45	6867	CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO	2	UNIDADE	566,00	1.132,00
46	6850	CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA	2	UNIDADE	440,10	880,20
47	966159	CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES EM MDF	2	UNIDADE	325,50	651,00
48	6856	CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL	1	UNIDADE	446,50	446,50
49	6848	CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL	1	UNIDADE	446,50	446,50
50	6866	CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA	2	UNIDADE	410,33	820,67
					TOTAL	140.739,13

Cláudia Carvalho de S. Pires
Superintendente de Administração
Prefeitura Municipal de Paragominas



PLANILHA DE COTA EXCLUSIVA - 25%

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	TOTAL ESTIMADO R\$
1	6853	PIA DE COZINHA - MDF	5	UNIDADE	493,50	2.467,50
2	6874	TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO	1	UNIDADE	185,40	185,40
3	6877	CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF	3	UNIDADE	479,45	1.438,35
4	6864	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL	1	UNIDADE	579,00	579,00
5	6875	CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA - VINIL	1	UNIDADE	679,00	679,00
6	6855	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO	2	UNIDADE	907,50	1.815,00
7	6839	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA-PLÁSTICO	2	UNIDADE	1.178,00	2.356,00
8	6865	CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF	3	UNIDADE	564,50	1.693,50
9	6851	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL	1	UNIDADE	774,50	774,50
10	6854	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL	1	UNIDADE	774,50	774,50
11	6841	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA-PLÁSTICO	2	UNIDADE	1.214,50	2.429,00
12	6844	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMAE E FILHOTES - PAPELÃO	10	UNIDADE	375,50	3.755,00
13	6845	CONJUNTO DE FANTOCHES ANIMAIS DOMÉSTICOS	1	UNIDADE	131,75	131,75
14	6840	CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	1	UNIDADE	124,45	124,45
15	6860	CONJUNTO MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO	2	UNIDADE	628,00	1.256,00
16	6861	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	1	UNIDADE	154,05	154,05
17	6836	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA-VINIL	1	UNIDADE	729,00	729,00
18	6862	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	1	UNIDADE	154,05	154,05
19	6838	CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES-TECIDO	4	UNIDADE	739,90	2.959,60
20	6871	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF	2	UNIDADE	1.890,00	3.780,00
21	6852	CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF	3	UNIDADE	447,45	1.342,35
22	6869	CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLÁSTICO	2	UNIDADE	498,90	997,80
23	6867	CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO	2	UNIDADE	566,00	1.132,00
24	6850	CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA	2	UNIDADE	440,10	880,20
25	966159	CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES EM MDF	2	UNIDADE	325,50	651,00
26	6856	CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL	1	UNIDADE	446,50	446,50
27	6848	CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL	1	UNIDADE	446,50	446,50
28	6866	CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA	2	UNIDADE	410,33	820,67
					TOTAL	34.952,67



VALOR ESTIMADO DA COTA EXCLUSIVA PARA PARTICIPAÇÃO MPE R\$ 140.739,13 X 25% = R\$ 35.184,78

Cláudia Carvalho da S. R.
Superintendente de Administração
Prefeitura Municipal de Paragominas

PLANILHA DE COTA PRINCIPAL - 75%

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	TOTAL ESTIMADO R\$
29	130401	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE - RF2	4	UNIDADE	2.214,11	8.856,44
30	130400	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRÍFUGA (DOMÉSTICO) MT	1	UNIDADE	936,22	936,22
31	130399	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS - RF1	1	UNIDADE	7.106,79	7.106,79
32	965290	BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS - BB1	5	UNIDADE	1.333,69	6.668,45
33	965309	FREEZER VERTICAL - FZ	5	UNIDADE	3.104,60	15.523,00
34	130391	BALANÇA PLATAFORMA 150KG - BL2	1	UNIDADE	1.623,05	1.623,05
35	965298	BALANÇA DIGITAL 15KG - BL1	3	UNIDADE	883,68	2.651,05
36	965295	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKE - MS	10	UNIDADE	732,48	7.324,75
37	965306	CARRO COLETOR DE LIXO CAPACIDADE 120L - CL	2	UNIDADE	458,54	917,08
38	965289	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20L - BT2	1	UNIDADE	11.849,40	11.849,40
39	6847	CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL	4	UNIDADE	287,00	1.148,00
40	6843	CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL	12	UNIDADE	523,75	6.285,00
41	6878	CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL	12	UNIDADE	328,95	3.947,40
42	6870	TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA	4	UNIDADE	357,50	1.430,00
43	965257	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18000 BTUS - AR2 Especificação : SPLIT	4	UNIDADE	2.408,45	9.633,82
44	965231	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS - C1	6	UNIDADE	437,00	2.622,00
45	965291	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS - EP	2	UNIDADE	690,00	1.380,00
46	965300	MIXER DE ALIMENTOS - MX	2	UNIDADE	265,73	531,45
47	6858	BANDINHA RITIMICA	4	UNIDADE	814,70	3.258,80
48	6876	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO	2	UNIDADE	768,00	1.536,00
49	6835	CASINHA DE BONECA-MADEIRA	2	UNIDADE	3.907,63	7.815,27
50	6846	GELADEIRA - MDF	5	UNIDADE	548,50	2.742,50
					TOTAL	105.786,46



VALOR ESTIMADO DA COTA PRINCIPAL PARA PARTICIPAÇÃO MPE R\$ 140.739,13 X 75% = R\$ 105.554,34

Cláudia Carvalho de S. Pires
Superintendente de Administração
Prefeitura Municipal de Paragominas